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Atleta

BS006 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
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CB000200
1003088
CC000263
1001560
CC000257
1003773
1000025
1003638
1004097
1001561
CC000239
1004096
1003235
1002397
CC000067
1000555
1003520
1002782

BELOTTI SARA
BURCENI ROBERTO
CELATO ISABELLA
CERESOLI MIRIAM
CONTI ALESSANDRO
DISHOV ALEXANDER
FILIPPINI BEATRICE
GUARNERA SARA
LANGELLA ANDREA
LEGGERINI LUCA
MORETTI PAOLO
MOSSI ELENA
RANXHA ANDREA
RIZZETTI GIULIA
SOLA YLENIA
TORRES ANGEL
TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
ZINGARELLI MARCO

P1004 Asd Aquateam Nuoto Cuoio

1

1000941

ALFEI MARTINA

P1009 Asd Crazy Waves

1

1002302

PAPPALARDO VALERIA

BGO004 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

© 00 NO O WN P

R
N P O

13

CB000101
1003423
CB000211
1004203
CB000210
1002157
CB000197
1000687
1002156
CB000109
1001645
1004202
CB000202

AGAZZI ROBERTO
ALBORGHETTI DAVIDE
ARIANO ENRICO
AVANZATO GIOVANNI
BIFFI FRANCESCA
CANALE GIANPAOLO
LOMBARDINI SERGIO
MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
ROSSI SIMONE

ROTA MATTEO

TEANI RICCARDO
TOGNI GABRIELE
VICCH SILVIA

MIO013 Asd Silvia Tremolada Aps

1
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1003201
CF000580
1001717
1001456
1000527
1003122
1003771
1000529
1003770
1002781
1002219

CREA PIETRO

DE TULLIO CRISTINA
DIACONU THOMAS
DODOROS ERACLES
ESPOSITO CIRO CARMINE
GERMANO SONIA
MAUGERI NICOL0

PACE ETTORE EDOARDO
P1ZZO ALESSANDRO
RIVA GIULIA

RONZONI KARIM

==
ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA' natatoria

Anno Categoria N.cart. Staffette
1999 S 3 0
1978 S 3 0
2000 S 3 0
2001 S 3 0
2002 S 3 0
2011 E 2 0
2002 S 3 0
2008 R 3 0
2013 E 2 0
2007 J 3 0
1995 S 3 0
1982 S 2 0
2004 S 3 0
2008 R 3 0
1995 S 3 0
1978 S 3 0
2010 R 3 0
1977 S 3 0
2007 J 3 0
1967 S 1 0
1960 S 3 0
1998 S 3 0
1968 S 3 0
1989 S 3 0
1997 S 3 0
1968 S 3 0
1977 S 3 0
2005 J 3 0
1973 S 3 0
1994 S 3 0
2009 R 3 0
1998 S 3 0
2000 S 3 0
2012 E 3 0
1964 S 3 0
2002 S 3 0
1997 S 3 0
1964 S 2 0
2011 E 3 0
2001 S 3 0
2006 J 3 0
1999 S 3 0
1991 S 3 0
2011 E 3 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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SANTINELLI LEONARDO
SANTONOCITO LISA
SPINI MARTINA

VR016 Asd Verona Swimming Team

1 1002586
2 1003562

GECCHELE LEONARDO MATTEO

LEONI ZENO

COO001 Briantea84 A.S.D.

1003535
1003557
CD000054
1001477
1001478
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CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO

COLOMBO LUCA
FRIGERIO SIMONE
MAGRASSI RICCARDO
MASCHERONI NICOLO'

CROO05 Canottieri Baldesio Asd

1 CC000057

MI004 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus

1 CF000102

MORELLI EFREM

RABBOLINI MARTINA

PV003 Pavia Nuoto A.S.D.

CF000546
1002733
CHO000019
1003941
1000565
1002170
1003756
1003942
1001586
1004089
11 1003195
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BELLINGERI GIULIA
BIANCHI EDOARDO
BOGGIONI MONICA
FARINA AGATA
GERI RICCARDO
PELEPETS BHODAN
PREMOLI MARCO
RANCATI GAIA
SICURANI SILVIO
UCCHEDDU FEDERICO
ZORZAN STEFANO

VAOO05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

1 1003289
2 1004077
3 1001655
4 1003910
5 1002838
6 1002241
7 1002661
8 1004052
9 1002262
10 1003882
11 1003020
12 1003566
13 1000121
14 1003019
15 1004042
16 1003505
17 1001654
18 CK000122
19 1002148
20 1000697
21 1002240
22 1000787

BALDAN GABRIELE
BARTINO FRANCESCO
BISTOLETTI ERICA
CARNIATO GIOELE
CORNARA EMANUELE
CRISTIANI FEDERICO
FANCHINI GIULIA
FOGLO SAMUELE MARIO
GARLASCHI FABIO
GIACOMAZZI MARCO
LIUZZI BENEDETTA
LONGO THOMAS
LORENZO GABRIELE
MAINO EMMA
MARGHIERI ELEONORA
MIGLIARA SIMONE
MORANDI TOMMASO
MORLACCHI FEDERICO
NEZIRAJ ALMEDIN
NONIS ANDREA
RANIERI FABRIZIO
SONZA ALEN

==
ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA' natatoria

2009 R 3 0
1982 S 3 0
2002 S 2 0
2008 R 3 0
2011 E 3 0
2010 R 3 0
2011 E 3 0
1985 S 3 0
2008 R 3 0
2008 R 3 0
1979 S 2 0
1998 S 2 0
2000 S 3 0
1996 S 2 0
1998 S 3 0
2011 E 2 0
1993 S 3 0
2007 J 3 0
1968 S 2 0
2002 S 3 0
1978 S 3 0
2013 E 2 0
2010 R 3 0
1979 S 3 0
2014 E 3 0
2005 J 3 0
2009 R 3 0
2009 R 3 0
2005 J 3 0
1991 S 2 0
2001 S 3 0
2007 J 3 0
1988 S 3 0
2010 R 3 0
2013 E 3 0
2006 J 3 0
2010 R 3 0
2014 E 3 0
2013 E 3 0
2007 J 3 0
1993 S 3 0
2009 R 3 0
2001 S 3 0
2007 J 3 0
1980 S 3 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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==
ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA' natatoria

'FEDERAZIONE ITALIANA NUDTO PARALIMPICD
DELEGAZIONE REGIONE LOMBARDIA

23 1003290 VEGEZZI FILIPPO 1976 S 2 0
BAO032 Polisport Dream Team Asd

1 EG000040 SARCINA GIACOMO 1992 S 2 0
MIO10 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

1 CF000176 CATTANI EMANUELE 1987 S 2 0
2 CF000238 FILIPPAZZI MARCO 1968 S 2 0
3 1004002 GIULIANI MICHELE 2007 J 3 0
FCO007 Rari Nantes Romagna Asd

1 1003926 AMATO MICHELE 1981 S 2 0
2 1003660 CICOGNANI MARTINA 2014 E 2 0
3 1003857 LAMA MANUEL 1977 S 2 0
4 1004153 SANTOMAURO ANGELICA 1992 S 2 0
ALOO7 Scsd Derthona Nuoto

1 1003653 IACHETTA CRISTIAN 1992 S 2 0
2 1001509 SUSANI GIORGIA 1996 S 3 0
MI027 Ssd Beleza Srl

1 1003686 AVOLIO TERESA 2014 E 3 0
2 1003685 PLIZZARI FRANCESCO 2013 E 3 0
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